[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	106

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 27.12.2013 № 4994

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района     от 27.12.2013 № 4994 «Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Октябрьского района» изменение, изложив абзац 2 пункта 2 в новой редакции:
«От имени уполномоченного органа полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Октябрьского района осуществляет Управление экономического развития администрации Октябрьского района.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района  Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                 А.П. Куташова